1. hvorum--rædr] þinum a. ef þu villt fordaz 434.  
 6. *Tilsvarende anvisning for avgust-september findes i den danske lægebog AM. 187, 8vo, udg. s. 90<sup>23,25</sup>.* 9. natus] Herefter c. 3 bogstavpladser bortslidt. 13. occubuit] fejl for occupabit?  
 15. genuosus] sål., utvivlsomt for ing., cd.

iniquitates faciet. Luna 30. in mulcta negligencia exercetur.

Luna 1. \*quem infirmiter incipiet, deficiet et leuabit. Luna 2. cito surget. Luna 3. non leuabit. Luna 4. \*laborabit et surget. Luna 5. \*laborabit et moriet[ur]. Luna 6. iusticia dei et medicina salubritur. Luna 7. languebit et surget. Luna 8. leuabit languidus. Luna 9. longitudine dierum egrotabit. Luna 10. periclitabit. Luna 11. tritabit et surget. Luna 12. \*longus tempore erit infirmus. Luna 13. 10

49v \*laborabit et eger. Luna 14. non leuabit. Luna 15. locum mutabit et leuabit. Luna 16. exsurget. Luna 17. \*laborabit et leuabit. Luna 18. tribulabit et surget. Luna 19. \*laborabit et surget. Luna 20. diu languebit. Luna 21. longo tempore iacebit. Luna 15  
22. languebit et morietur. Luna 23. languebit et surget. Luna 24. mulctis diebus languebit. Luna 25. languebit et morietur. Luna 26. languebit et surget. Luna 27. tritabit et uiuet. Luna 28. graviter languebit. Luna 29. medicina saluabit. Luna 20  
30. infirmus erit et languidus resurget.

Luna 1. in omnibus agendis ooooooo in luctu qui ceciderit, diu languescit. In somp[nio] [quiquid?] videris vertetur in gaudium. Luna 2. in omnibus agendis utile est [et] [u]end[er]e et in nauim 25 ascendere, iter facere, ospicium petere, semen seminare, propagines facere, ortum instruere, terram procinndere, furtum factum cito invenietur, innfirms cito convalescet, sompniumque uisum nullum

3. quem] sål. cd. *Fejlskrift for qui?* 5. laborabit] sål. her og i det fg. cd.; meningen kræver laborabit. 10. longus] sål. cd.; *fejlskrift for longo.* 22. agendis] Herefter c. 6 bogstavpladser ulæsl.; den tilsvarende islandske tekst 434, s. 37 har er gott hævetna.

effectum habet. Luna 3. de omnibus rebus agendis abstinere oportet nisi faciendi christianitatem nec incerto aliquid facere, sompniumque uisum nullum effectum habet. Luna 4. incipere omne opus utile est, quicquid fugiet \*celiretur inuenietur, qui ceciderit aut subito morietur aut uix ewadet, sompniumque qui viderit effectum habet. Luna 5. sacramentum non est bonum dare, si uir fuerit qui fugiat aut mortuus \*adminabit aut ligatus, furtumque 10 difficile inuenietur, et in lecto qui cecidit cito morietur, sompniumque suspensum erit. Luna 6. uenationem \*fede utile est et uisa accipere, furtumque factum non inuenietur, et qui in lecto ceciderit diu languescet, quodcumque in sompno uidit certum erit, 50r  
 15 nolite secretum dicere quia cito inuenies. Luna 7. bonum est minuere sanguine pectora, quicunque fugiet cito inuenietur, conualescet eger sine medico, sompniumque certum erit. Luna 8. semen facere et omne seminis \*pronere in terram bonum est 20 apesque mutare in alio loco, furtum non inuenietur. Somnium cito fiet expertum. Luna 9. omnia facere bonum est, sompniumque cito fiet manifestum. Luna 10. bonum est facere uiam, sompniumque sine periculo in superiores dies erit expertum. Luna 11. 25 uineam emere utile est, sompniumque certum erit, infra dies nouem eueniet cum gaudio. Luna 12. omnia que serta \*fuerit utilia \*erit, et somnium certum erit. Luna 13. non erit utile aliquid in opere, sompniumque infra nouem dies implebitur. Luna 30 14. omnia somnia bona erunt et in 7 diebus expl-

5. celiretur] *sål. cd.; vistnok fejlskrift for celeriter.* inuenietur] *interlineart „ur“ overflødig tilf. cd.* 6. ewadet] emadet *muligvis cd.* 9. adminabit] *sål. (forvansket) cd.* 12. fede] *sål. (forvansket) cd.* 19. pronere] *sål. cd!* 27. fuerit .. erit] *sål. cd!*

bvntur. Luna 15. non est bonum sompnium nihilque nocebit. Luna 16. non est bonum aliquid in opere, sompniumque post multum tempus fiet expertum. Luna 17. quodcumque operis feceris utile erit, sompniumque cito fiet. Latronis insidie vtiles erunt. 5 Luna 18. omnia quæcumque feceris utilia erunt, sompniumque fiet expertum infra dies 10. Luna 19. quæcumque feceriss utilia erunt, sompniumque infra dies 19 fiet manifestum. Luna 20. in uanum erit omnia opera incipere et sompnium simile. Luna 10 21. vtile est ad incipiendum omne opus, furtumque factum inuenitur, et sompnium vanum erit. Luna 22. in multum cogitabis, quod voveris grauiter inuenies, sompniumque non erit credendum, quod 50v rixe et contencionis erit. Luna 23. eger non diu 15 egrotabit, sompniumque \*iterum erit. Luna 24. Infirmus cito morietur, sompniumque uanum erit. Luna 25. sompnium tuum uidebis infra 5 dies. Luna 26. eger cito morietur, et sompnium certum erit. Luna 27. infirmus resurget, et sompnium suspensum 20 erit. Luna 28. confortabitur eger, et sompnia furtar erunt, non tibi nocebunt. Luna 29. sompnia \*circa erunt. Luna 30. eger non leuabit, sompniumque fiet expertum infra 30 dies.

Luna 1. quiquid uideris in sompnio siue bonum 25 siue malum in gaudium vertetur, et tamen conserua consilium tuum quod psalmista ostendit Beatus uir qui non abiit. Luna 2. præuide consilium tuum, quod psalmista demonstrat Astiterunt reges terre. Luna 3. sollicitus sis, quod propheta dicit tu autem 30 in sancto habitas. Luna 4. effectum habet, quod psalmista dicit scitote quoniam mi(rificauit). Luna

---

16. iterum] sâl. cd., for incertum? 18. sompnium] sâl.  
her cd. 22. circa] sâl. cd., for certa? 29. reges] regis cd.?

5. similiter ut 3. siue 4., tamen spalmista (!) narrat Neque habitavit. Luna 6. et 7. quiquid videris in sompnio certum erit et in tribulacionem vertetur, quod ostendit propheta tribulacione invocaui dominum ex-  
 5 audi laboraui in gemitu. Luna 8. iudicas in septimo psalmo, vbi propheta dicit Exurge domine deus meus in præcepto quod mandasti et cetera ooo oooo quod fiet, quoniam audivi prophetam dicentem ooooo o o o o o. Luna 9. præcare domine noster sit  
 10 refugium tuum quod propheta ostendit o o o o refugium oooo. Luna 10. quiquid uideris in sompnio uanum erit, quod propheta dicit vana locuti sunt. Luna 11. uideas ut propheta ooo ita diu ponam consilia.  
 Luna 12. præcae ab insidiis inimicorum, quod 51r  
 15 psalmista testat quorum os maledicione. Luna 13. infra dies nouem fiet consilium tuum tamen quare (!) ubi psalmista dicit qui in-greditur sine macula. Luna 14. infra 7 dies fiet quod uideris, habeas bonam intelligentiam quod psalmista ostendit Benedicam  
 20 deum qui tribuit mihi. Luna 15. effectum habet in sompnium emenda te ipsum quod propheta dicit probasti cor meum. Luna 16. post multum tempus fiet sompnium tuum, in-tende ut propheta ait saturati sunt filii. Luna 17. similiter erit post multum tempus,  
 25 uide ut David narat et apparuere fontes etcetera. Luna 18. infra dies 10 erit sompnium tuum, esto letus, quod propheta confirmat et narat mittit tibi deus auxilium de sancto. Luna 19. Roga deum de inimicis tuis ut orationem tuam exaudiat, quod  
 30 psalmista tibi ostendit pone [eos] ut clibanum. Luna 20. et 21. spera in deo, quod propheta dicit Spera